
Roudné
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.934881N, 14.487439E

Nadmořská výška: 393 m n. m. První pís. zmínka: 1411 (613 let) Katastrální výměra: 382 ha

Počet obyvatel: 1 477 PSČ: 370 07

Adresa URL: www.roudne.cz

Počet obyvatel obce Roudné

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

159 582 112 624 1 477

Historie počtu obyvatel obce Roudné
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 159 582 112 624 82 1 477
1.1.2023 145 549 118 583 24 1 395
1.1.2022 143 534 128 566 34 1 371
1.1.2021 149 513 128 547 40 1 337
1.1.2020 146 497 125 529 37 1 297
1.1.2019 143 488 119 510 16 1 260
1.1.2018 125 491 126 502 5 1 244
1.1.2017 124 490 129 496 23 1 239
1.1.2016 109 487 129 491 45 1 216
1.1.2015 108 468 123 472 42 1 171
1.1.2014 104 455 122 448 49 1 129
1.1.2013 101 440 116 423 1 080
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